Bedienungsanleitung
G e B E  E l e k t r o n i k  u n d  F e i n w e r k t e c h n i k  G m b H
Beethovenstr 15 • D-82110 Germering bei München • Germany
Telefon ++49 (089) 89 41 41-0 • Telefax: ++49 (089) 84 021 68 • Email: sales.ef@gebe.net
GPT-686x
  GeBE Dokument Nr.:
 SMAN-D-348
 English:      SMAN-E-349

Handshake: Hardwarehandshake und XON / XOFF
Betriebsspannung: 16 - 26,5 VDC
Stromaufnahme Online: ca. 40 m A
Stromaufnahme Druck: 2 A peak für GPT-6862 in Stromstufe 1
Normen:
CE : siehe Komformitätserklärung
Optionen:
- Centronics
- Aktive Papierrollenbremse für mobilen Einsatz.
- Seitenführungsblech mit Führungsachse zur Stabilisierung der Papierrolle.
- Papierentnahmesensor
- 16 KByte EEPROM für LOGO-Download
Zubehör:
Papier:  GeBE bietet standardmäßig innen beschichtete Papierrollen an, 76 g/m2
•  GPT-6862 Thermopapier 70 mm Ø    (ca. 40m) : GPR-T01-060-070       ab Lager
Thermopapier 100 mm Ø  (ca. 90m) : GPR-T01-060-100   auf Anfrage
Thermopapier 110 mm Ø  (ca. 110m) : GPR-T01-060-110   auf Anfrage
Thermopapier 150 mm Ø  (ca. 210m) : GPR-T01-060-150   auf Anfrage
• GPT-6863 Thermopapier 70 mm Ø    (ca. 40m) : GPR-T01-085-070       ab Lager
Thermopapier 110 mm Ø  (ca. 110m) : GPR-T01-085-110   auf Anfrage
Thermopapier 150 mm Ø  (ca. 210m) : GPR-T01-085-150   auf Anfrage
• GPT-6864 Thermopapier 70 mm Ø    (ca. 40m) : GPR-T01-114-070       ab Lager
Thermopapier 110 mm Ø  (ca. 110m) : GPR-T01-114-110   auf Anfrage
Thermopapier 150 mm Ø  (ca. 210m) : GPR-T01-114-150   auf Anfrage
Kabel:
• Stromversorgung 2 Adern 50 mm : GKA-245
• RS232 1:1 SuB-D 9 pol. 2000 mm : GKA-304
Technische Daten 7